ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.604/2016-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL
PESQUISA DE SISTEMAS

(em cumprimento à ordem judicial transitada em julgado)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de
suas atribuições e em cumprimento à decisão judicial de caráter definitivo, concedida nos
Autos de Apelação Cível nº 1.467.069-4 da 3ª VFP, resolve:

1. Informar o candidato Cesar Augusto Justen Maier, RG 8.481.444-0, que em
cumprimento à ordem judicial, transitada em julgado, deixa de figurar como
CONTRAINDICADO no Edital nº 1.328/13-CRS – Resultado Definitivo da Pesquisa Social,
Documental – Pesquisa de Sistema – 1ª Turma, e passa à condição de INDICADO.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 13 de dezembro de 2016.

Maj. QOPM Josemar Rogério Biscaia,

Presidente do Concurso.